ת"פ 50955-06-13 מדינת ישראל נ' כהן
בפני כב' השופט אביב שרון

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י
ע"י ב"כ עו"ד יניב המי
נגד
יהודע כהן
ע"י ב"כ עו"ד רונן סמולסקי

הכרעת דין

כתב האישום וגדר המחלוקת

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של **תקיפת עובד ציבור** בניגוד לסעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בכתב האישום נטען כי ביום 15.6.13 בשעה 15:40 פרצה שריפה בשדה קוצים בשטח שבין חוות גלעד לקדומים. למקום הגיעו מספר תושבים מחוות גלעד, וכן תושבים פלסטינים וכבאית פלסטינית שהחלה לכבות את השריפה.

ראשית, מצאתי עדותו של הקצין מהימנה ואמינה ודי בה כדי להביא להרשעת הנאשם במיחוס לו; שנית, זהותם של השניים ידועה להגנה וחזקה עליה כי היתה קוראת להם לעדות לו אכן תמכו בגירסת הנאשם.

38. לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - **תקיפת עובד ציבור** בניגוד לסעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, ו' אלול תשע"ד, 01 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים